竞争性磋商公告

项目概况：

北京市平谷区第三中学食堂委托经营项目的潜在供应商应在北京市政府采购电子交易平

台（http://zbcg-bjzc.zhongcy.com/bjczj-portal-site/index.html#/home）获取采购文件，

并在 2026 年 2 月 13 日 9 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：HHZY-ZB02-2026007

项目名称：北京市平谷区第三中学食堂委托经营项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币壹佰伍拾万元整（￥1500000.00 元）

最高限价：人民币壹佰伍拾万元整（￥1500000.00 元）

采购需求：为进一步规范食堂管理，全面提升学校食堂管理水平和服务保障能力，切实保障

学生在校营养、健康、安全、卫生用餐。按照采购人要求和用餐标准为采购人提供餐饮服务。

（具体详见第四章《采购需求》）

合同履行期限：合同签订之日起至 2026 年上学期结束。

本项目（ □是 √否）接受联合体。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

2、落实政府采购满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购。即：提供的货物全部由符